
UCHWAŁA NR XXVIII/146/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wąsowo, gmina Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

RADA GMINY W KUŚLINIE
uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w miejscowości Wąsowo, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 359 o pow. 1,13 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu 
prowadzi księgę wieczystą PO1N/00020803/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 608069A4-BADC-42BB-B3B0-EF83FFCBD325. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość niezabudowana przedstawiona w uchwale położona jest w miejscowości Wąsowo,

na działce oznaczonej geodezyjnie nr 359 o pow. 1,13 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym

Tomyślu prowadzi księgę wieczystą PO1N/00020803/7, i która stanowi własność Gminy Kuślin.

Przedstawiona w uchwale działka stanowi obecnie grunty rolne. Zbycie przedmiotowej

nieruchomości nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) oraz

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 207,

poz. 2108 ze zm.).

W celu zwiększenia dochodów gminy wnoszę więc o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 608069A4-BADC-42BB-B3B0-EF83FFCBD325. Podpisany Strona 1




